
 

 
 

07 April 2025 
 

Our Ref: FOI 738 
 
Request 
 
We received your request on 04 April 2025 for the following information: 
 

1. Can you confirm OCS Guarding Services are insured to carry out all duties as a 
Concierge Service within Bradan Court Complex Rathcoole.   
 
2,Has OCS Guarding Services contract changed in any way from january 2021 until 
preset day at Bradan Court Complex Rathcoole.   
 
3,Please provide confirmation from OCS Guarding Services Supervisor to confirm 
number 1 and 2 
 

 
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA). 
 
Our response 
 
1. Can you confirm OCS Guarding Services are insured to carry out all duties as a 

Concierge Service within Bradan Court Complex Rathcoole.   
 
At the time of tendering for the service provision OCS were required to have adequate 
insurance for providing the services under the contract. 

 
2. Has OCS Guarding Services contract changed in any way from january 2021 until preset 

day at Bradan Court Complex Rathcoole.   
 

Yes the services have changed in that OCS are no longer our contractor and their service 
provision ended on the 31st March 2025. 

 
3. Please provide confirmation from OCS Guarding Services Supervisor to confirm number 

1 and 2 .   
 



NIHE does not hold this information and is not required to request this confirmation from 
OCS Guarding Service Supervisor for response to this FOI request. The Act covers all 
recorded information held by the Housing Executive at the time of the request. 
 
This concludes our response. 
 
  
  


